Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

Torneo WE TRE RE 2023 - B 2301005B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 02-01-2023 - 06-01-2023
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Valter - PELIZZOLA D.
Partecipanti 47

Sito Internet

/) De Silva Rasheen

) carrideo Simone &1 1 4 Nikonov Maxim &1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 1IN De Silva Rasheen 5.0 SRI 21.524.517.0120. 011818 159518696 4203210321000 1991
2 9 2N Carrideo Sinone 5.0 TA 19.021.0114.5'16. 51721 1563 18376 501320133000 0 2008
3 7 2N Ni konov Maxi m 5.0 TA 16.517.512.513.511729 1479 17536 5013300320100 1999
4 15 2N Cantelli Diego 4.5 TA 20.5'21.515.5 14.7:1626 1597 17906 3303120321000 2003
5 19 3N Martirosyan Davide 4.51TA 20.021.0115.0 13.7:1592 1623 18176 4113111330000 2009
6 12 C™M Quagliarella Sabino4.51TA 18.5 20.513.5 14.7:1688 1566 17606 3303210312000 1947
7 30 NC Gao Davi de 4.01 TA 21.524.516.5 15.2:1428 168518116321421121100 0 2005
8 25 3N Sgaria Marco 4.01 TA 20.5'21.0r15.5 11. 011529 1540 1766 6 4 0233 0031020 0 2008
9 18 2N Janmous Manuel 4.01 TA 18.520.0113.511. 2:1601 1626 17526 3213201312000 2008
10 11 C™m Caputi G uliano 4.01 TA 17.520.0113.512. 511697 1511 16376 3213210311100 1967
11 23 3N Dudek Leonardo 4.01 TA 17.0117.512. 009. 25 1536 1486 17126 3213111321000 2005
12 20 2N Mor degl i a Luca 4.0 TA 16.5'19.0112.0 11. 511588 167317996 3213111321000 2005
13 8 2N Vignati Andrea 4.01 TA 16.519.0112.511.7:1726 1529 16556 3213120320100 2001
14 3 1IN Da Canpo G useppe 3.51TA 20.5'23.0115.511.7:1816 1621 16796 2312020421100 1975
15 28 NC Marazza Al essandro 3.51TA 17.520.513. 0110. 511447 1680 17376 3123300301200 2005
16 31 3N Pernigotti Jacopo 3.5I1TA 16.5'19.0112.0'9.75 1405 1567 17256 2313201303000 2012
17 36 NC Moratumul | ege Dulmi 3.51TA 14.0'16.0111. 018. 50 1333 158516436 3123201311100 2011
18 39 NC Abat egi ovanni Carlo03.51TA 12.515.0r10.0'8.75 1298 1482 16406 3123201311100 2010
19 21 3N Garcia Castaneda Da3.01TA 20.022.0115.0 8.75 1546 16351636 6 2223111311100 2009
20 17 2N Tonutti Marco 3.0 TA 19.0119.514.0 7.25 1603 1536 15376 2223120310200 2009
21 1 1IN Maccarini Luca NNco3.01TA 18.521.0114. 0 8.50 1842 1584 15856 3033102320100 1968
22 13 C™m Bi si gnano G useppe 3.01TA 18.01'19.0114.0 7.50 1637 1451 14526 3033102320100 1949
23 22 3N Caselli FEric 3.0 TA 18.0118.513.0'4.50 1541 1452 15536 3033300300300 1998
24 10 1N Bettini Massi nb 3.0 TA 17.0119.0112.5 7.00 1702 1443 14446 3033300300300 1962
25 5 FM Val enti G useppe 3.0 TA 16.018.0112.0'7.25 1753 1349 14506 2223021320100 1950
26 26 3N Canubas Chloie Eliz3.01TA 13.5 15.0110.0 6.00 1524 15551556 6 2223102312000 2008
27 24 2N Ghezzi Francesco 3.0 TA 12.514.519.50 6.50 1535 1464 14656 3033102320100 1972
28 29 3N D Stefano Filippo 3.01TA 11.5'12.018.50 3.50 1441 1467 1468 6 3033300300300 1969
29 6 1IN Porta Federico 2.51TA 17.517.513.5'8.25 1750 1536 1537 5131311120200 1 1972
30 4 CM Papal e Carnel o 2.51TA 17.0119.513.0'8.50 1764 1454 13976 2133102311100 1955
31 27 1IN Scovazzi Tullio 2.51TA 17.018.512.0'5. 25 1518 1520 14646 2133003321000 1951
32 16 2N Soncin Riccardo 2.51TA 17.018.5'13.0'5.75 1608 1444 13876 2133111310200 2011
33 46 NC Fiorese Sirio 2.51TA 17.0117.513.04.50 999 1392 116362133111310200 1977
34 14 2N Cuar at o Cui do 2.51TA 16.518.512.0'5.75 1635 1408 14526 2133111310200 1988
35 34 2N Li pari Alberto 2.51TA 16.017.0112.0'5.75 1369 1402 1346 6 2133102311100 1953
36 47 NC Dal ui so Roberto 2.51TA 12.012.019.00 2.50 999 1511121551132002311110 1988
37 43 NC O'sini Riccardo 2.51TA 12.513.58.50 3.75 1238 1407 13516 1323120301200 2003
38 35 3N Borgia Enrico 2.0 TA 16.018.0111.5'5. 50 1366 1529 14046 1233111301200 191
39 33 3N G ovanni ni Roberto 2.01TA 13.514.0110.0 2.50 1386 131912956 1233021310200 1959
40 44 NC Moratunul l ege Pinin2.01TA 13.0'14. 01 10. 0 3. 00 1207 1467 13436 1233012311100 2009
41 32 2N Torelli Mauro 2.0 TA 13.013.58.00 2.25 1401 1387 12636 1233111301200 1948
42 37 NC CGual ano Roberto 2.0l TA 11.512.018.50 1. 00 1316 1350 1326 6 2043102310200 1962
43 38 NC Randone Massinmb Brul.51TA 16.0'16.0111.0 1. 00 1314 1440 107550142002301210 191
44 42 NC Crispino Anna 1.51TA 15.5'15.5/11. 001. 25 1239 1455 109050143012200210 1966
45 41 NC Mazzucchel i Elio T1.51TA 14.0'16. 01 10. 0 3.25 1240 1441 13496 1143111300300 2009
46 45 NC De Fazi o Monica 1.0I TA 14.0'14.0110.0'0.00 1141 1444 709 50052002300310 1977
47 40 NC Fedeli Emma Sofia 1.01TA 13.5'13.59.50 0.00 1271 1369 755 500530032002 10 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

39
10
13
35
15
26
11

22
42

47
45

29
23
40
46
30
21
24
33
37
14
18
34

28
19
41
36
44
20

43

31

12
38
27
25
16
17
32

IN
3N
2N
3N

2N

26562z862

3N

286865862

2N
3N

2N
2N
2N

2622228228686256%2

3N
2N
2N
2N
FM
2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abat egi ovanni Carlo| TA LOM M 1298 1482 1640
Bettini Massi np ITA LOM MB 1702 1443 1444
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1637 1451 1452
Borgi a Enrico ITA LOM M 1366 1529 1404
Cantel li Diego ITA LOM M 1626 1597 1790
Canubas Chloie ElizI TA LOM M 1524 1555 1556
Caputi G uliano ITA LOM M 1697 1511 1637
Carrideo Sinobne ITA LOM M 1721 1563 1837
Casel li Eric ITA LOM VA 1541 1452 1553
Crispino Anna ITA LOM LO 1239 1455 1090
Da Canpo G useppe |ITA LOM M 1816 1621 1679
Dal ui so Roberto ITA LOM M 999 1511 1215
De Fazi o Mbnica ITA LOM M 1141 1444 709

De Silva Rasheen SRI SR 1818 1595 1869
Di Stefano Filippo ITA LOM M 1441 1467 1468
Dudek Leonardo ITA LOM CO 1536 1486 1712
Fedeli Emma Sofia |ITA LOM M 1271 1369 755

Fiorese Sirio ITA LOM M 999 1392 1163
Gao Davi de ITA LOM M 1428 1685 1811
Garcia Castaneda DalTA LOM M 1546 1635 1636
CGhezzi Francesco ITA TGOS SI 1535 1464 1465
G ovanni ni Roberto ITA LOM M 1386 1319 1295
Gual ano Roberto ITA LOM M 1316 1350 1326
Guar at o Cui do ITA LOM M 1635 1408 1452
Janmous Manuel ITA LOM M 1601 1626 1752
Li pari Al berto ITA LOM CO 1369 1402 1346
Maccarini Luca Nicol TA LOM BG 1842 1584 1585
Marazza Al essandro ITA LOM M 1447 1680 1737
Martirosyan Davide |ITA LOM M 1592 1623 1817
Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1240 1441 1349
Moratunul l ege Dulm ITA LOM M 1333 1585 1643
Moratunul l ege PininI TA LOM M 1207 1467 1343
Mor deglia Luca ITA LOM M 1588 1673 1799
Ni konov Maxi m ITA LOM M 1729 1479 1753
Orsini R ccardo ITA LIG GE 1238 1407 1351
Papal e Carnel o ITA LOM M 1764 1454 1397
Pernigotti Jacopo |ITA PIE AL 1405 1567 1725
Porta Federico ITA VEN TV 1750 1536 1537
Quagliarella Sabinol TA LOM M 1688 1566 1760
Randone Massinb Brul TA LOM M 1314 1440 1075
Scovazzi Tullio ITA LOM M 1518 1520 1464
Sgaria Marco ITA LOM M 1529 1540 1766
Soncin Riccardo I TA LOM VA 1608 1444 1387
Tonutti Marco ITA LOM PV 1603 1536 1537
Torel li Mauro ITA LOM M 1401 1387 1263
Val enti G useppe ITA LOM M 1753 1349 1450
Vignati Andrea ITA LOM M 1726 1529 1655

Nasc

2010
1962
1949
1961
2003
2008
1967
2008
1998
1966
1975
1988
1977
1991
1969
2005
2002
1977
2005
2009
1972
1959
1962
1988
2008
1953
1968
2005
2009
2009
2011
2009
2005
1999
2003
1955
2012
1972
1947
1961
1951
2008
2011
2009
1948
1950
2001

TTZLTELELLLLLELLLELEMELEELLLEELEELEETEEZELEZEIEITMZEZTZEZIZEZITNMEEZIMNMZEIZIEITNEZEZEIZEC

I d

FI DE
28519256
818933
812358
2840877
28562658
2893148
821993
28520513
28563778
28562216
812650

28524853
9902260
2890475
28558413
2816275
28576829
28562747
28503945
868280
832324
2894322
893587
2858660
838942
836206
28520980
2860355
2897100
9992421
9992197
28516788
2830332
28561295
809764
28556020
815152
822469
28573030
837644
28529073
2844627
2870857
813168
801119
893650
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I d

FSI

184866
117532
101746
130868
193821
174736
118668
184908
195645
192561
102672
195529
184812

139630
191992
158647
196137
194359
179748
139724
117625
179812
149431
169877
131538
131003
179051
167098
180544
190709
190710
184143
165371
194454
106429
191921
107812
101732
145306
102924
185640
170216
167852
100112
103037
140201
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T'pol - Tornei e punteggi online

IR \\/E TRE RE 2023 - B (2301005B)
1ana ' ' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

39
10
13
35
15
26
11

22
42

45

29
23
40
30
21
24
33
37
14
18
34

28
19
41
36
44
20

43

31

12
38
27
25
16
17
32

IN
3N
2N
3N

2N

26622286256z

2N
3N

2N
2N
2N

2622228228686286%2

3N
2N
2N
2N
FM
2N

G ocatore Fed
Abat egi ovanni Carlo | TA
Bettini Massi np I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Borgi a Enrico I TA
Cantelli Diego I TA
Canubas Chloie ElizI|TA
Caputi Guliano I TA
Carrideo Sinpbne I TA
Caselli Eric I TA
Cri spi no Anna I TA
Da Canpo G useppe |ITA
De Fazi o Mbnica | TA

De Silva Rasheen SRI

Di Stefano Filippo ITA
Dudek Leonardo I TA
Fedeli Emma Sofia |ITA
Gao Davi de I TA
Garci a Castaneda Dal TA
Ghezzi Francesco I TA
G ovanni ni Roberto |TA
CGual ano Roberto I TA
Guar ato Gui do I TA
Janous Manuel I TA
Li pari Al berto I TA

Maccarini Luca NicolTA
Marazza Al essandro | TA
Martirosyan Davide |TA

Mazzucchel l'i Elio TITA
Morat unul | ege Dul mi | TA
Morat unul | ege PininlTA
Mordeglia Luca I TA
Ni konov Maxi m I TA
O'sini R ccardo I TA
Papal e Carnel o I TA
Pernigotti Jacopo |ITA
Porta Federico I TA

Quagliarell a Sabino | TA

Randone Massino Brul TA
Scovazzi Tullio I TA
Sgaria Marco I TA
Soncin Ri ccardo I TA
Tonutti Marco I TA
Torel li Mauro I TA
Val enti G useppe I TA
Vignati Andrea I TA

El o

FI DE
1298
1702
1637
1366
1626
1524
1697
1721
1541
1239
1816
1141
1818
1441
1536
1271
1428
1546
1535
1386
1316
1635
1601
1369
1842
1447
1592
1240
1333
1207
1588
1729
1238
1764
1405
1750
1688
1314
1518
1529
1608
1603
1401
1753
1726 6

U OO O U1l OO Ul O Ul U1 OO OO OO OO U1 O O O OO U1 U1 U1 OO O O » 01O O U1 O) U1 U1l OO OO OO O OO O OO U1 T =2

Pun
Fat

PONNONWONOBPANNNNOANWREAOONARNP WO AORWANOWONGA®AEN®®N

50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
50
00

w

00 3
.00 4.
.00 4

PEMNPOOOOIEAPMNPPONPEAINOMEENONERNONDSDENDBNEGEDDE

Pun
Att

96
86
32
83
19
81
36
16
39
25
48
78
67
85
12
06
11
23
55
&8
87
33
76
84
89
26
67
82
35
32
29
78
76
03
85
79
85
85
96
75
15
.45
17
21
.49

W Ve

1.54
-1.86
-1.32
0.17
1.31
0.19
-0.36
0.84
-0.39
-0.75
-0.98
-0.78
0. 33
0.15
1.38
-1.06
2. 89
0.77
-0.55
-1.03
0. 13
-1.83
1.24
-0.34
-1.89
24
83
68
15
68
71
22
74
-2.53
1.65
-1.29
0. 65
-1.35
-0. 46
1.25
-1.65
-0.45
-1.17
-2.21
-0. 49

PerFreNE =N

Med
Avv.
1482
1443
1451
1529
1597
1555
1511
1563
1452
1455
1621
1444
1595
1467
1486
1369
1685
1635
1464
1319
1350
1408
1626
1402
1584
1680
1623
1441
1585
1467
1673
1479
1407
1454
1567
1536
1566
1440
1520
1540
1444
1536
1387
1349
1529

Per f

1640
1444
1452
1404
1790
1556
1637
1837
1553
1090
1679
709

1869
1468
1712
755

1811
1636
1465
1295
1326
1452
1752
1346
1585
1737
1817
1349
1643
1343
1799
1753
1351
1397
1725
1537
1760
1075
1464
1766
1387
1537
1263
1450
1655

Anno

Nasc

2010
1962
1949
1961
2003
2008
1967
2008
1998
1966
1975
1977
1991
1969
2005
2002
2005
2009
1972
1959
1962
1988
2008
1953
1968
2005
2009
2009
2011
2009
2005
1999
2003
1955
2012
1972
1947
1961
1951
2008
2011
2009
1948
1950
2001

TTZTZTZTZLIZLZETZLTZLTZLEETEZETZEIZEITNMZEZELIZEIEEZETZEZEIEZEIEIETIENZEZEZEIZEITNMENZEZEZEZZEZNZEZIZEZZEZZERR®

1D

FI DE
28519256
818933
812358
2840877
28562658
2893148
821993
28520513
28563778
28562216
812650
28524853
9902260
2890475
28558413
2816275
28562747
28503945
868280
832324
2894322
893587
2858660
838942
836206
28520980
2860355
2897100
9992421
9992197
28516788
2830332
28561295
809764
28556020
815152
822469
28573030
837644
28529073
2844627
2870857
813168
801119
893650
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1D

FSI

184866
117532
101746
130868
193821
174736
118668
184908
195645
192561
102672
184812

139630
191992
158647
194359
179748
139724
117625
179812
149431
169877
131538
131003
179051
167098
180544
190709
190710
184143
165371
194454
106429
191921
107812
101732
145306
102924
185640
170216
167852
100112
103037
140201



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
47 NC Dal ui so Roberto ITA 999 0 0.000.50 1 0 1511 1215 1988 M 195529
46 NC Fiorese Sirio ITA 999 0 0.000.70 1.8 54 1392 1163 1977 M 196137

FSI - WE TRE RE 2023 - B (2301005B) - Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023 - Pag. 6/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica W= mE
[taliana ] JLano - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 2N Ghezzi Francesco ITA 1535 | 1 1IN Maccarini Luca Nicol ITA 1842 0 - 1
2 2 IN De Silva Rasheen SRI 1818 | 25 3N Sgaria Marco ITA 1529 1 - O
3 26 3N Canubas Chloie Eliza ITA 1524 | 3 IN Da Canpo G useppe ITA 1816 0 - 1
4 4 CM Papal e Carnel o ITA 1764 | 27 1IN Scovazzi Tullio ITA 1518 0 - 1
5 28 NC Marazza Al essandro ITA 1447 | 5 FM Valenti G useppe ITA 1753 1 - 0
6 6 IN Porta Federico ITA 1750 | 29 3N D Stefano Filippo ITA 1441 1 - O
7 30 NC Gao Davide ITA 1428 | 7 2N Ni konov Maxim ITA 1729 1 - 0
8 8 2N Vignati Andrea ITA 1726 | 31 3N Pernigotti Jacopo ITA 1405 Ap- A
9 32 2N Torelli Mauro ITA 1401 | 9 2N Carrideo Sinone ITA 1721 0 - 1
10 10 1IN Bettini Massino ITA 1702 | 33 3N Govannini Roberto ITA 1386 1 - O
11 34 2N Lipari Al berto ITA 1369 | 11 CM Caputi Guliano ITA 1697 0 - 1
12 12 CM (Quagliarella Sabino ITA 1688 | 35 3N Borgia Enrico ITA 1366 1 - O
13 36 NC Moratunullege Dulmin ITA 1333 | 13 CM Bisignano G useppe ITA 1637 0 - 1
14 14 2N Quarato Cuido ITA 1635 | 37 NC @ualano Roberto ITA 1316 1 - O
15 38 NC Randone Massinp Brut ITA 1314 | 15 2N Cantelli Diego ITA 1626 0 - 1
16 16 2N Soncin Riccardo ITA 1608 | 39 NC Abategiovanni Carlo ITA 1298 Ap- A
17 40 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1271 | 17 2N Tonutti Marco ITA 1603 0 - 1
18 18 2N Janous Manuel ITA 1601 | 41 NC Mazzucchelli Elio Te ITA 1240 1 - O
19 42 NC Crispino Anna ITA 1239 | 19 3N Martirosyan Davide ITA 1592 0 - 1
20 20 2N Mordeglia Luca ITA 1588 | 43 NC Osini Riccardo ITA 1238 1 - 0
21 44 NC Moratumullege Pinind ITA 1207 | 21 3N Garcia Castaneda Dan ITA 1546 0 - 1
22 22 3N Caselli FEric ITA 1541 | 45 NC De Fazio Monica ITA 1141 1 - O
23 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 | 23 3N Dudek Leonardo ITA 1536 A%- A
24 47 NC Daluiso Roberto I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica W= mE
[taliana ] JLano - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Maccarini Luca Nicol 1 ITA 1842 | 18 2N Janous Manuel 1 ITA 1601 0 - 1
2 15 2N Cantelli Diego 1 ITA 1626 | 2 IN De Silva Rasheen 1 SRI 1818 Aw- A
3 3 AN Da Canpo G useppe 1 ITA 1816 | 20 2N Mrdeglia Luca 1 ITA 1588 A%- A
4 17 2N Tonutti Marco 1 ITA 1603 | 6 IN Porta Federico 1 ITA 1750 Ap- A
5 9 2N Carrideo Sinone 1 ITA 1721 | 22 3N Caselli FEric 1 ITA 1541 1 - O
6 19 3N Martirosyan Davide 1 ITA 1592 | 10 1IN Bettini Massinp 1 ITA 1702 1 - O
7 11 CM Caputi Guliano 1 ITA 1697 | 28 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1447 1 - O
8 21 3N Garcia Castaneda Dan 1 ITA 1546 | 12 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1688 Apn- A
9 13 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1637 | 30 NC Gao Davide 1 ITA 1428 0 - 1
10 47 NC Daluiso Roberto 1 I TA 999 | 14 2N CGuarato Quido 1 ITA 1635 0 - 1
11 27 1IN Scovazzi Tullio 1 ITA 1518 | 8 2N Vignati Andrea 0.5 ITA 1726 0 - 1
12 23 3N Dudek Leonardo 0.5 ITA 1536 | 16 2N Soncin Riccardo 0.5 ITA 1608 1 - O
13 31 3N Pernigotti Jacopo 0.5 ITA 1405 | 46 NC Fiorese Sirio 0.5 ITA 999 1 -0
14 39 NC Abategiovanni Carlo 0.5 ITA 1298 | 4 CM Papal e Carnel o 0 ITA 1764 0 - 1
15 5 FM Valenti G useppe 0 ITA 1753 | 36 NC Mratunullege Dulnmno0 ITA 1333 A%- A
16 7 2N N konov Maxi m 0 ITA 1729 | 38 NC Randone Massinp Brut O ITA 1314 1 - 0
17 35 3N Borgia Enrico 0 ITA 1366 | 24 2N Chezzi Francesco 0 ITA 1535 1 - 0
18 25 3N Sgaria Marco 0 ITA 1529 | 40 NC Fedeli Emma Sofia 0 ITA 1271 1 - O
19 37 NC Cual ano Roberto 0 ITA 1316 | 26 3N Canubas Chloie ElizaO ITA 1524 0 - 1
20 29 3N D Stefano Filippo 0 ITA 1441 | 42 NC Crispino Anna 0 ITA 1239 1 - 0
21 41 NC Mazzucchelli Elio Te O ITA 1240 | 32 2N Torelli Mauro 0 ITA 1401 1 - O
22 33 3N Govannini Roberto 0 ITA 1386 | 44 NC Mratunullege PinindO ITA 1207 A%- A
23 43 NC Osini Riccardo 0 ITA 1238 | 34 2N Lipari Aberto 0 ITA 1369 Av- A
24 45 NC De Fazio Mnica 0 I TA 1141 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica W= mE
[taliana ] JLano - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 2N Janpus Manuel 2 ITA 1601 | 9 2N Carrideo Sinone 2 ITA 1721 0 - 1
2 30 NC (ao Davide 2 ITA 1428 | 11 CM Caputi Guliano 2 ITA 1697 Ap- A
3 14 2N CGuarato CGuido 2 ITA 1635 | 19 3N Martirosyan Davide 2 ITA 1592 0 - 1
4 2 IN De Silva Rasheen 1.5 SR 1818 | 17 2N Tonutti Marco 1.5 ITA 1603 1 - O
5 12 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1688 | 3 IN Da Canpo G useppe 1.5 ITA 1816 Ax- A
6 6 IN Porta Federico 1.5 ITA 1750 | 31 3N Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1405 A%- A
7 8 2N Vignati Andrea 1.5 ITA 1726 | 21 3N Garcia Castaneda Dan 1.5 |TA 1546 Aw%- A
8 20 2N Mrdeglia Luca 1.5 ITA 1588 | 15 2N Cantelli Diego 1.5 ITA 1626 0 - 1
9 45 NC De Fazio Mbnica 1 ITA 1141 | 23 3N Dudek Leonardo 1.5 ITA 1536 0 - 1
10 26 3N Canubas Chloie Elizal ITA 1524 | 1 IN Maccarini Luca N col 1 ITA 1842 0 - 1
11 4 CM  Papal e Carnel o 1 ITA 1764 | 29 3N D Stefano Filippo 1 ITA 1441 1 - O
12 27 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1518 | 7 2N N konov Maxim 1 ITA 1729 0 - 1
13 10 1IN Bettini Massin 1 ITA 1702 | 35 3N Borgia Enrico 1 ITA 1366 1 - O
14 28 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1447 | 13 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1637 1 - 0
15 22 3N Caselli FEric 1 ITA 1541 | 47 NC Daluiso Roberto 1 ITA 999 1 -0
16 16 2N Soncin Riccardo 0.5 ITA 1608 | 41 NC Mazzucchelli Elio Te 1l ITA 1240 1 - O
17 46 NC Fiorese Sirio 0.5 ITA 999 | 25 3N Sgaria Marco 1 ITA 1529 0 - 1
18 44 NC Moratunullege Pinind 0.5 |ITA 1207 | 5 FM Val enti G useppe 0.5 ITA 1753 0 - 1
19 36 NC Mratumullege Dulmin0.5 ITA 1333 | 33 3N Govannini Roberto 0.5 ITA 1386 1 - 0
20 34 2N Lipari Al berto 0.5 ITA 1369 | 39 NC Abategiovanni Carlo 0.5 ITA 1298 1 - O
21 24 2N Ghezzi Francesco 0 ITA 1535 | 43 NC Osini Riccardo 0.5 ITA 1238 1 - 0
22 32 2N Torelli Mauro 0 ITA 1401 | 38 NC Randone Massino Brut 0 ITA 1314 Ap- A
23 40 NC Fedeli Emma Sofia 0 ITA 1271 | 37 NC Cualano Roberto 0 ITA 1316 0 - 1
24 42 NC Crispino Anna 0 I TA 1239 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica W= mE
[taliana ] JLano - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N  Carrideo Sinone 3 ITA 1721 | 19 3N Martirosyan Davide 3 ITA 1592 0 - 1
2 23 3N Dudek Leonardo 2.5 |ITA 1536 | 2 IN De Silva Rasheen 2.5 SRI 1818 0 - 1
3 15 2N Cantelli Diego 2.5 ITA 1626 | 30 NC Gao Davide 2.5 ITA 1428 Av- A
4 11 CM Caputi Guliano 2.5 ITA 1697 | 6 IN Porta Federico 2 ITA 1750 Ap- A
5 1 1IN Maccarini Luca Nicol 2 ITA 1842 | 14 2N Cuarato Cuido 2 ITA 1635 1 - 0
6 3 IN Da Canpo G useppe 2 ITA 1816 | 18 2N Janous Manuel 2 ITA 1601 A% - A
7 21 3N Garcia Castaneda Dan 2 | TA 1546 | 4 CM Papal e Carnel o 2 ITA 1764 1 - 0
8 7 2N N konov Maxi m 2 ITA 1729 | 22 3N Caselli FEric 2 ITA 1541 1 - O
9 25 3N Sgaria Marco 2 ITA 1529 | 8 2N Vignati Andrea 2 ITA 1726 1 - O
10 28 NC Marazza Al essandro 2 ITA 1447 | 10 1N Bettini Massinp 2 ITA 1702 1 - O
11 31 3N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1405 | 12 CM (Quagliarella Sabino 2 ITA 1688 0 - 1
12 5 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 1753 | 20 2N Mordeglia Luca 1.5 ITA 1588 0 - 1
13 34 2N Lipari Alberto 1.5 ITA 1369 | 16 2N Soncin Riccardo 1.5 ITA 1608 0 - 1
14 17 2N Tonutti Marco 1.5 ITA 1603 | 36 NC |Mratumullege Dulminl.5 ITA 1333 1 - O
15 13 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1637 | 42 NC Crispino Anna 1 ITA 1239 1 - 0
16 37 NC CGual ano Roberto 1 ITA 1316 | 24 2N Chezzi Francesco 1 ITA 1535 0 - 1
17 35 3N Borgia Enrico 1 ITA 1366 | 26 3N Canubas Chloie Elizal ITA 1524 Ap- A
18 41 NC Mazzucchelli Elio Tel ITA 1240 | 27 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1518 Ax- A
19 29 3N D Stefano Filippo 1 ITA 1441 | 45 NC De Fazio Mnica 1 ITA 1141 1 - O
20 33 3N Govannini Roberto 0.5 ITA 1386 | 47 NC Daluiso Roberto 1 ITA 999 Apn- A
21 43 NC Osini Riccardo 0.5 ITA 1238 | 32 2N Torelli Mauro 0.5 ITA 1401 Aw- A
22 38 NC Randone Massinmo Brut 0.5 ITA 1314 | 44 NC Mratunullege Pinind 0.5 |ITA 1207 0 - 1
23 39 NC Abategiovanni Carlo 0.5 ITA 1298 | 46 NC Fiorese Sirio 0.5 ITA 999 1-0
24 40 NC Fedeli Emmma Sofia 0 I TA 1271 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301005B)

STV VS I Iy E TRE RE 2023 - B
[taliana ' P Vitano - 02-01-2023

13-05-2024

06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

19
15
21
30
25
12
16

18
20

10
24
14
47
26
27
36
44
32
45
42
46
38

6666266228622 %

Bi anco Pun Fed
Martirosyan Davide 4 I TA
Cantel li Diego 3 I TA
Garci a Castaneda Dan 3 I TA
Gao Davi de 3 I TA
Sgaria Marco 3 I TA
Quagliarella Sabino 3 I TA
Sonci n Ri ccardo 2.5 ITA
Porta Federico 2.5 ITA
Janous Manuel 2.5 ITA
Mor degl i a Luca 2.5 ITA
Vi gnati Andrea 2 I TA
Bettini Massino 2 I TA
Chezzi Francesco 2 I TA
Quar at o GQui do 2 I TA
Dal ui so Roberto 1.5 ITA
Canubas Chloie Elizal.5 ITA
Scovazzi Tullio 1.5 ITA
Moratumul l ege Dulnmin 1.5 |ITA
Moratumul l ege Pinind 1.5 |ITA
Torelli Mauro 1 I TA
De Fazi o Monica 1 I TA
Cri spi no Anna 1 I TA
Fiorese Sirio 0.5 ITA
Randone Massinmo Brut 0.5 I|TA
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El o

1592
1626
1546
1428
1529
1688
1608
1750
1601
1588
1726
1702
1535
1635
999
1524
1518
1333
1207
1401
1141
1239
999
1314

Cat
IN
IN
2N

2N
™M
NC
IN

3N
2N
M
3N
3N

662622866222

Ner o
De Silva Rasheen
Maccari ni
Ni konov Maxi m
Carrideo Sinobne
Caputi G uliano
Marazza Al essandro
Da Canpo G useppe
Dudek Leonardo

Tonutti Marco
Papal e Carnel o
Caselli Eric

Di Stefano Filippo
Bi si gnano G useppe
Perni gotti Jacopo
Val enti G useppe
Mazzucchel | i
Abat egi ovanni
Li pari Al berto
Borgi a Enrico
Fedeli Emma Sofia
G ovanni ni Roberto
O'sini Riccardo
Gual ano Roberto

Carlo

Luca Ni col

Elio Te

Pun

FPRPRPPRPRPRPRPRINNNNNRNNNDN®®WW®WW

[é)]

[¢)]

(G2 ¢, ¢ ¢, )]

Fed
SRI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1818
1842
1729
1721
1697
1447
1816
1536
1603
1764
1541
1441
1637
1405
1753
1240
1298
1369
1366
1271
1386
1238
1316

Risultato
0-1
1-0

A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
i - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301005B)

Scacchistica py=ErEEEprEEm:

13-05-2024

[taliana ' ' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

~N N @

19

23

13
30
11
17

39
31
22
33
29
35
42
43
41
40
37

IN
2N
3N
2N
3N

z6666622222562282288=%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun

De Silva Rasheen 4.5 SR 1818 | 12 CM (Quagliarella Sabino 4
Ni konov Maxi m 4 ITA 1729 | 25 3N Sgaria Marco 4
Martirosyan Davide 4 ITA 1592 | 15 2N Cantelli Diego 4
Carri deo Sinone 4 ITA 1721 | 3 IN Da Canpo G useppe 3.5
Dudek Leonardo 3.5 ITA 1536 | 18 2N Janous Manuel 3.5
Maccarini Luca N col 3 ITA 1842 | 20 2N Mordeglia Luca 3
Bi si gnano G useppe 3 ITA 1637 | 8 2N Vignati Andrea 3
Gao Davi de 3 ITA 1428 | 10 1IN Bettini Massinp 3
Caputi Guliano 3 ITA 1697 | 21 3N Garcia Castaneda Dan 3
Tonutti Marco 2.5 ITA 1603 | 28 NC Mrazza Alessandro 3
Papal e Carnel o 2.5 ITA 1764 | 36 NC Mratunullege Dulmn2.5
Val enti G useppe 2.5 ITA 1753 | 26 3N Canubas Chloie Eliza 2.5
Abat egi ovanni Carlo 2.5 ITA 1298 | 14 2N (Quarato Quido 2.5
Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1405 | 16 2N Soncin Riccardo 2.5
Caselli Eric 2 ITA 1541 | 32 2N Torelli Mauro 2
G ovanni ni Roberto 2 ITA 1386 | 24 2N Chezzi Francesco 2
D Stefano Filippo 2 ITA 1441 | 44 NC Moratunullege Pinind?2
Bor gi a Enrico 2 ITA 1366 | 27 1N Scovazzi Tullio 1.5
Crispino Anna 1.5 ITA 1239 | 34 2N Lipari A berto 1.5
O'sini Riccardo 1.5 ITA 1238 | 38 NC Randone Massinp Brut 1.5
Mazzucchel li Elio Te 1.5 ITA 1240 | 47 NC Daluiso Roberto 1.5
Fedel i Emma Sofia 1 ITA 1271 | 46 NC Fiorese Sirio 1.5
Cual ano Roberto 1 ITA 1316 | 45 NC De Fazio Monica 1
Porta Federico 2.5 ITA 1750 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1688
1529
1626
1816
1601
1588
1726
1702
1546
1447
1333
1524
1635
1608
1401
1535
1207
1518
1369
1314
999
999
1141

Risultato
A - A
1-0
Ay - A
1-0
A - A
0 -
0 -
1 -
1_

o O F B
>

A - A

[N
5w

'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1585 Media: 1584.83 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Chezzi Francesco I TA 1535 307 0.86 1 1 1
2 B 18 2N Janous Manuel I TA 1601 241 0.8 0 1 1
3 N 26 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1524 318 0.87 1 2 2
4 B 14 2N Q@arato Quido I TA 1635 207 0.77 1 3 3
5 N 15 2N Cantelli Diego I TA 1626 216 0.78 O 3 3
6 B 20 2N Mordeglia Luca | TA 1588 254 0.81 O 3 3
4. 89 3 3

IN SR El o FI DE: 1818 Perf: 1869 Media: 1595.67 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 3N Sgaria Marco I TA 1529 289 0.84 1 1 1
2 N 15 2N Cantelli Diego I TA 1626 192 0.75 Ay 1 1
3 B 17 2N Tonutti Marco I TA 1603 215 0.77 1 2 2
4 N 23 3N Dudek Leonardo | TA 1536 282 0.84 1 3 3
5 N 19 3N Martirosyan Davi de I TA 1592 226 0.79 1 4 4
6 B 12 CM (Quagliarella Sabino Renp | TA 1688 130 0.68 Ay 4 4
4. 67 4 4

IN ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1679 Media: 1621.67 WW: -0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1524 292 0.85 1 1 1
2 B 20 2N Mordeglia Luca | TA 1588 228 0.79 Ay 1 1
3 N 12 CM Quagliarella Sabino Remo | TA 1688 128 0.67 Ay 1 1
4 B 18 2N Janous Manuel I TA 1601 215 0.77 Ay 1 1
5 N 16 2N Soncin Riccardo | TA 1608 208 0.77 1 2 2
6 N 9 2N Carrideo Sinone I TA 1721 95 0.63 0 2 2
4.48 2 2

cM I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1397 Media: 1454.00 WW: -2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Scovazzi Tullio I TA 1518 246 0.81 O 0 0
2 N 39 NC Abategiovanni Carlo Andril TA 1298 466 0.92 1 1 1
3 B 29 3N D Stefano Filippo I TA 1441 323 0.87 1 2 2
4 N 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1546 218 0.78 0 2 2
5 N 20 2N Mordeglia Luca I TA 1588 176 0.73 Ay 2 2
6 B 36 NC Mratunullege Dulnmna RalTA 1333 431 0.92 0 2 2
5.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

FM I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1450 Media: 1349.67 WW: -2.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Marazza Al essandro | TA 1447 306 0.86 O 0 0
2 B 36 NC Mratunmullege Dulnmna RalTA 1333 420 0.92 Ay 0 0
3 N 44 NC Moratumullege Pinindu MIITA 1207 546 0.92 1 1 1
4 B 20 2N Mordeglia Luca I TA 1588 165 0.72 O 1 1
5 N 47 NC Daluiso Roberto I TA 999 1 1 2
6 B 26 3N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1524 229 0.79 Ay 1 2
4.21 1 2

IN ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1537 Media: 1536.40 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N D Stefano Filippo I TA 1441 309 0.86 1 1 1
2 N 17 2N  Tonutti Marco I TA 1603 147 0.7 Ay 1 1
3 B 31 3N Pernigotti Jacopo I TA 1405 345 0.89 A 1 1
4 N 11 CM Caputi Guliano I TA 1697 53 0.57 Ay 1 1
5 B 23 3N Dudek Leonardo I TA 1536 214 0.77 O 1 1
6 0 0 F1 1
3.79 1 1

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1753 Media: 1479.33 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 30 NC Gao Davide | TA 1428 301 0.85 O 0 0

2 B 38 NC Randone Massinm Bruto I TA 1314 415 0.92 1 1 1

3 N 27 1IN Scovazzi Tullio I TA 1518 211 0.77 1 2 2

4 B 22 3N Caselli FEric I TA 1541 188 0.74 1 3 3

5 N 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1546 183 0.74 1 4 4

6 B 25 3N Sgaria Marco I TA 1529 200 0.76 1 5 5
4.78 5 5

2N I TA El o FI DE: 1726 Perf: 1655 Media: 1529.33 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 3N Pernigotti Jacopo I TA 1405 321 0.87 Ay 0 0
2 N 27 1IN Scovazzi Tullio I TA 1518 208 0.77 1 1 1
3 B 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,|ITA 1546 180 0.74 Ay 1 1
4 N 25 3N Sgaria Marco I TA 1529 197 0.75 O 1 1
5 B 22 3N Caselli FEric | TA 1541 185 0.74 1 2 2
6 N 13 CM Bisignano G useppe | TA 1637 89 0.62 1 3 3
4.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

2N ITA El o FI DE: 1721 Perf: 1837 Media: 1563.17 WWe: 0.84

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 32 2N Torelli Mauro I TA 1401 320 0.87 1 1 1

2 B 22 3N Caselli FEric I TA 1541 180 0.74 1 2 2

3 N 18 2N Jarmous Manuel I TA 1601 120 0.66 1 3 3

4 B 19 3N Martirosyan Davide I TA 1592 129 0.67 O 3 3

5 N 30 NC Gao Davi de I TA 1428 293 0.85 1 4 4

6 B 3 IN Da Canmpo G useppe I TA 1816 -95 0.37 1 5 5
4.16 5 5

IN ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1444 Media: 1443.33 WW: -1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Govannini Roberto | TA 1386 316 0.87 1 1 1
2 N 19 3N Martirosyan Davide I TA 1592 110 0.65 O 1 1
3 B 35 3N Borgia Enrico I TA 1366 336 0.88 1 2 2
4 N 28 NC Marazza Al essandro | TA 1447 255 0.81 O 2 2
5 B 29 3N D Stefano Filippo I TA 1441 261 0.82 1 3 3
6 N 30 NC Gao Davi de I TA 1428 274 0.83 O 3 3
4. 86 3 3

CM ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1637 Media: 1511.50 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Lipari Aberto I TA 1369 328 0.87 1 1 1
2 B 28 NC Marazza Al essandro | TA 1447 250 0.81 1 2 2
3 N 30 NC Gao Davide I TA 1428 269 0.83 Ay 2 2
4 B 6 1IN Porta Federico I TA 1750 -53 0.43 Ay 2 2
5 N 25 3N Sgaria Marco I TA 1529 168 0.72 0 2 2
6 B 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1546 151 0.7 1 3 3
4. 36 3 3

cM I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1760 Media: 1566.33 WW: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 3N Borgia Enrico I TA 1366 322 0.87 1 1 1

2 N 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1546 142 0.69 Ay 1 1

3 B3 1IN Da Canpo G useppe | TA 1816 -1280.33 Ay 1 1

4 N 31 3N Pernigotti Jacopo I TA 1405 283 0.84 1 2 2

5 B 28 NC Marazza Al essandro I TA 1447 241 0.8 1 3 3

6 N 2 IN De Silva Rasheen SRI 1818 -1300.32 Ay 3 3
3.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

cM I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1452 Media: 1451.33 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mratumllege Dulnmna RalTA 1333 304 0.86 1 1 1
2 B 30 NC Gao Davide I TA 1428 209 0.77 O 1 1
3 N 28 NC Marazza Al essandro | TA 1447 190 0.75 O 1 1
4 B 42 NC Crispino Anna I TA 1239 398 0.92 1 2 2
5 N 24 2N Ghezzi Francesco I TA 1535 102 0.64 1 3 3
6 B 8 2N Vignati Andrea ITA 1726 -89 0.38 0 3 3
4,32 3 3

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1452 Media: 1408. 67 WW: -1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Cualano Roberto I TA 1316 319 0.87 1 1 1
2 N 47 NC Dal ui so Roberto I TA 999 1 1 2
3 B 19 3N Martirosyan Davide | TA 1592 43 0.56 O 1 2
4 N1 IN  Maccarini Luca Nicola | TA 1842 -2070.23 0 1 2
5 B 31 3N Pernigotti Jacopo I TA 1405 230 0.79 Ay 1 2
6 N 39 NC Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1298 337 0.88 0 1 2
3.33 1 2

2N I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1790 Media: 1597.00 WWwe: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Randone Massinp Bruto I TA 1314 312 0.86 1 1 1
2 B2 IN De Silva Rasheen SRI 1818 -192 0.25 Ay 1 1
3 N 20 2N Mordeglia Luca | TA 1588 38 0.55 1 2 2
4 B 30 NC Gao Davide I TA 1428 198 0.76 Ay 2 2
5B1 IN Maccarini Luca N cola | TA 1842 -216 0.22 1 3 3
6 N 19 3N Martirosyan Davi de I TA 1592 34 0.55 Ay 3 3
3.19 3 3

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1387 Media: 1444.00 WWe: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Abategiovanni Carlo Andr«l TA 1298 310 0.86 Ay 0 0
2 N 23 3N Dudek Leonardo I TA 1536 72 0.6 O 0 0
3 B 41 NC Mazzucchelli Elio Teodori(l TA 1240 368 0.9 1 1 1
4 N 34 2N Lipari Aberto I TA 1369 239 0.8 1 2 2
5 B 3 IN Da Canpo G useppe I TA 1816 -208 0.23 O 2 2
6 N 31 3N Pernigotti Jacopo | TA 1405 203 0.76 O 2 2
4.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1537 Media: 1536.67 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Fedeli Emma Sofia I TA 1271 332 0.88 1 1 1
2 B 6 IN Porta Federico I TA 1750 -147 0.3 Ay 1 1
3 N2 IN De Silva Rasheen SRI 1818 -2150.23 0 1 1
4 B 36 NC Mratumullege Dulmina Ranl TA 1333 270 0.83 1 2 2
5 N 18 2N Janous Manuel I TA 1601 2 0.5 0 2 2
6 B 28 NC Marazza Al essandro I TA 1447 156 0.71 Ay 2 2
3.45 2 2

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1752 Media: 1626.33 WW: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1240 361 0.9 1 1 1
2 N1 1IN Maccarini Luca Nicola I TA 1842 -241 0.2 1 2 2
3 B9 2N Carrideo Sinobne ITA 1721 -1200.34 0 2 2
4 N 3 1IN Da Canpo G useppe I TA 1816 -2150.23 Ay 2 2
5 B 17 2N  Tonutti Marco I TA 1603 -2 0.5 1 3 3
6 N 23 3N Dudek Leonardo | TA 1536 65 0.59 Ay 3 3
2.76 3 3

3N ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1817 Media: 1623.50 WWe: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Crispino Anna I TA 1239 353 0.89 1 1 1
2 B 10 1N Bettini Massinp I TA 1702 -1100.35 1 2 2
3 N 14 2N CGuarato Guido I TA 1635 -43 0.44 1 3 3
4 N 9 2N Carrideo Sinone ITA 1721 -1290.33 1 4 4
5B 2 IN De Silva Rasheen SRl 1818 -226 0.21 0 4 4
6 B 15 2N Cantelli Diego I TA 1626 -34 0.45 Ay 4 4
2.67 4 4

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1799 Media: 1673.17 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Osini Riccardo I TA 1238 350 0.89 1 1 1
2 N3 1IN Da Canpo G useppe I TA 1816 -2280.21 Ay 1 1
3 B 15 2N Cantelli Diego I TA 1626 -38 0.45 0 1 1
4 N5 FM Valenti G useppe I TA 1753 -1650.28 1 2 2
5B 4 CM Papal e Carnel o I TA 1764 -176 0.27 Ay 2 2
6 N1 IN Maccarini Luca N cola | TA 1842 -2540.19 1 3 3
2.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica WS EmE (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023
21 Garcia Castaneda Daniel AL
3N I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1636 Media: 1635.17 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Moratunullege Pinindu MIITA 1207 339 0.88 1 1 1
2 B 12 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1688 -142 0.31 Ay 1 1
3 N 8 2N  Vignati Andrea I TA 1726 -180 0.26 Ay 1 1
4 B 4 CM  Papal e Carnel o ITA 1764 -218 0.22 1 2 2
5 B 7 2N Ni konov Maxi m I TA 1729 -1830.26 O 2 2
6 N 11 CM Caputi Guliano | TA 1697 -151 0.3 0 2 2
2.23 2 2

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1553 Media: 1452.83 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC De Fazio Monica I TA 1141 400 0.92 1 1 1
2 N9 2N Carrideo Sinone I TA 1721 -1800.26 O 1 1
3 B 47 NC Daluiso Roberto I TA 999 1 1 2
4 N7 2N N konov Maxim ITA 1729 -1880.26 0 1 2
5 N 8 2N  Vignati Andrea I TA 1726 -1850.26 O 1 2
6 B 32 2N  Torelli Mauro I TA 1401 140 0.69 1 2 3
2.39 2 3

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1712 Media: 1486.17 WW: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 Ay 0 0
2 B 16 2N Soncin Riccardo I TA 1608 -72 0.4 1 1 1
3 N 45 NC De Fazio Mnica I TA 1141 395 0.92 1 2 2
4 B 2 1IN De Silva Rasheen SRI 1818 -2820.16 O 2 2
5 N 6 IN Porta Federico I TA 1750 -2140.23 1 3 3
6 B 18 2N Jarmpus Manuel I TA 1601 -65 0.41 Ay 3 3
2.12 3 3

2N I TA El o FI DE: 1535 Perf: 1465 Media: 1464.17 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Maccarini Luca Nicola I TA 1842 -3070.14 O 0 0
2 N 35 3N Borgia Enrico | TA 1366 169 0.72 0 0 0
3 B 43 NC Osini Riccardo | TA 1238 297 0.85 1 1 1
4 N 37 NC @alano Roberto I TA 1316 219 0.78 1 2 2
5 B 13 CM Bisignano G useppe | TA 1637 -102 0.36 O 2 2
6 N 33 3N Govannini Roberto | TA 1386 149 0.7 1 3 3
3.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1766 Media: 1540.00 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 1IN De Silva Rasheen SRl 1818 -2890.16 0 0 0
2 B 40 NC Fedeli Emma Sofia I TA 1271 258 0.82 1 1 1
3 N 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 1 1 2
4 B 8 2N  Vignati Andrea ITA 1726 -1970.25 1 2 3
5 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1697 -168 0.28 1 3 4
6 N 7 2N N konov Maxim I TA 1729 -2000.24 O 3 4
1.75 3 4

3N ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1556 Media: 1555.50 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 1IN Da Canpo G useppe I TA 1816 -2920.15 0 0 0
2 N 37 NC ualano Roberto I TA 1316 208 0.77 1 1 1
3 B1 IN Maccarini Luca N cola I TA 1842 -3180.13 O 1 1
4 N 35 3N Borgia Enrico I TA 1366 158 0.71 Ay 1 1
5 B 41 NC Mazzucchelli Elio Teodor«lTA 1240 284 0.84 1 2 2
6 N5 FM Val enti G useppe I TA 1753 -2290.21 Ay 2 2
2.81 2 2

IN ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1464 Media: 1520.50 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM  Papal e Carnel o I TA 1764 -246 0.19 1 1 1
2 B 8 2N  Vignati Andrea ITA 1726 -208 0.23 0 1 1
3 B7 2N N konov Maxim I TA 1729 -2110.23 0 1 1
4 N 41 NC Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1240 278 0.83 Ay 1 1
5 B 39 NC Abategiovanni Carlo Andr«lTA 1298 220 0.78 0 1 1
6 N 35 3N Borgia Enrico I TA 1366 152 0.7 1 2 2
2.96 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1737 Media: 1680.00 WWe: 2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S FM Val enti G useppe I TA 1753 -306 0.14 1 1 1
2 N 11 CM Caputi Guliano I TA 1697 -2500.19 0 1 1
3 B 13 CM Bisignano G useppe I TA 1637 -1900.25 1 2 2
4 B 10 1N Bettini Massinm I TA 1702 -2550.19 1 3 3
5 N 12 CM (Quagliarella Sabino Renp | TA 1688 -241 0.2 O 3 3
6 N 17 2N Tonutti Marco I TA 1603 -156 0.29 Ay 3 3
1.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

3N ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1468 Media: 1467.17 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Porta Federico I TA 1750 -3090.14 O 0 0
2 B 42 NC Crispino Anna I TA 1239 202 0.76 1 1 1
3 N 4 CM Papal e Carnel o I TA 1764 -3230.13 0 1 1
4 B 45 NC De Fazio Mnica I TA 1141 300 0.85 1 2 2
5 N 10 1IN Bettini Massinm I TA 1702 -2610.18 0 2 2
6 B 44 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1207 234 0.79 1 3 3
2.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1811 Media: 1685.33 WW: 2.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 2N N konov Maxi m I TA 1729 -3010.15 1 1 1
2 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1637 -2090.23 1 2 2
3 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1697 -269 0.17 Ay 2 2
4 N 15 2N Cantelli Diego | TA 1626 -198 0.24 Ay 2 2
5 B9 2N Carrideo Sinpne I TA 1721 -2930.15 O 2 2
6 B 10 1N Bettini Massinp I TA 1702 -2740.17 1 3 3
1.11 3 3

3N I TA El o FI DE: 1405 Perf: 1725 Media: 1567.67 WW: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N  Vignati Andrea I TA 1726 -3210.13 Ay 0 0
2 B 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 1 0 1
3 N6 1IN Porta Federico I TA 1750 -3450.11 Ay 0 1
4 B 12 CM CQuagliarella Sabino Remp | TA 1688 -2830.16 0 0 1
5 N 14 2N (Quarato Cuido I TA 1635 -2300.21 Ay 0O 1
6 B 16 2N Soncin Riccardo I TA 1608 -2030.24 1 1 2
0. 85 1 2

2N I TA El o FI DE: 1401 Perf: 1263 Media: 1387.50 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 9 2N Carrideo Sinobne I TA 1721 -3200.13 O 0 0
2 N 41 NC Mazzucchelli Elio Teodor«ITA 1240 161 0.71 0 0 0
3 B 38 NC Randone Massinp Bruto I TA 1314 87 0.62 Ay 0 0
4 N 43 NC Osini Riccardo I TA 1238 163 0.72 Ay 0 0
5 B 40 NC Fedeli Emm Sofia ITA 1271 130 0.68 1 1 1
6 N 22 3N Caselli Eric I TA 1541 -1400.31 0 1 1
3.17 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

3N ITA El o FI DE: 1386 Perf: 1295 Media: 1319.50 WWw: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Bettini Massino I TA 1702 -316 0.13 O 0 0
2 B 44 NC Mratumullege Pinindu MIITA 1207 179 0.73 Ay 0 0
3 N 3 NC Mratumullege Dulmna Ral TA 1333 53 0.57 0 0 0
4 B 47 NC Daluiso Roberto I TA 999 Ay 0 0
5 N 45 NC De Fazio Mnica ITA 1141 245 0.8 1 1 1
6 B 24 2N Ghezzi Francesco I TA 1535 -149 0.3 0 1 1
2.53 1 1

2N I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1346 Media: 1402.17 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1697 -3280.13 0 0 0
2 N 43 NC Osini Riccardo I TA 1238 131 0.68 Ay 0 0
3 B 39 NC Abategiovanni Carlo Andr(l TA 1298 71 0.6 1 1 1
4 B 16 2N Soncin Riccardo | TA 1608 -2390.2 O 1 1
5 N 36 NC Mratumullege Dulmina RalTA 1333 36 0.55 0 1 1
6 N 42 NC Crispino Anna I TA 1239 130 0.68 1 2 2
2.84 2 2

3N ITA El o FI DE: 1366 Perf: 1404 Media: 1529.00 WWw: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1688 -3220.13 0 0 0
2 B 24 2N Chezzi Francesco I TA 1535 -169 0.28 1 1 1
3 N 10 1IN Bettini Mssinp I TA 1702 -336 0.12 O 1 1
4 B 26 3N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1524 -158 0.29 Ay 1 1
5 N 44 NC Moratumnullege Pinindu MIITA 1207 159 0.71 Ay 1 1
6 B 27 1IN Scovazzi Tullio I TA 1518 -152 0.3 0 1 1
1.83 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1643 Media: 1585.33 WW: 2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 CM Bisignano G useppe I TA 1637 -3040.14 O 0 0
2 N5 FM Valenti GG useppe | TA 1753 -4200.08 Ay 0O 0
3 B 33 3N Govannini Roberto | TA 1386 -53 0.43 1 1 1
4 N 17 2N Tonutti Marco | TA 1603 -2700.17 O 1 1
5 B 34 2N Lipari Alberto I TA 1369 -36 0.45 1 2 2
6 N 4 CM Papal e Carnel o I TA 1764 -4310.08 1 3 3
1.35 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE TRE RE 2023 - B (2301005B)

Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

NC |ITA El o FI DE: 1316 Perf: 1326 Media: 1350.83 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 2N Guarato Guido I TA 1635 -3190.13 0 0 0

2 B 26 3N Canubas Chloie Elizabeth I TA 1524 -2080.23 0 0 0

3 N 40 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1271 45 0.56 1 1 1

4 B 24 2N GChezzi Francesco I TA 1535 -2190.22 0 1 1

5 N 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 0 1 1

6 B 45 NC De Fazio Mnica I TA 1141 175 0.73 1 2 2
1.87 2 2

NC I TA El o FI DE: 1314 Perf: 1075 Media: 1440.20 WWw: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Cantelli Diego I TA 1626 -3120.14 0 0 0
2 N7 2N N konov Maxi m I TA 1729 -4150.08 0 0 0
3 N 32 2N Torelli Mauro I TA 1401 -87 0.38 Ay 0 0
4 B 44 NC Moratumullege Pinindu MIITA 1207 107 0.65 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 43 NC Osini Riccardo | TA 1238 76 0.6 O 0 1
1.85 0 1

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1640 Media: 1482.17 WW: 1.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 2N Soncin Riccardo | TA 1608 -3100.14 Ay 0 0
2 B 4 CM  Papal e Carnel o ITA 1764 -466 0.08 O 0 0
3 N 34 2N Lipari Al berto I TA 1369 -71 0.4 O 0 0
4 B 46 NC Fiorese Sirio I TA 999 1 0 1
5 N 27 1IN Scovazzi Tullio | TA 1518 -2200.22 1 1 2
6 B 14 2N Guarato Guido I TA 1635 -3370.12 1 2 3
0. 96 2 3
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El o FIDE: 1271 Perf: 755
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N  Tonutti Marco I TA 1603
3N Sgaria Marco I TA 1529
NC Gual ano Roberto I TA 1316
2N Torelli Mauro I TA 1401
NC Fiorese Sirio I TA 999

Medi a: 1369. 60 W We:
F PE

Dif Exp

-332 0.12
-258 0.18
-45 0.44

-130 0. 32
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana l J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

NC I TA El o FI DE: 1240 Perf: 1349 Media: 1441.83 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 2N Janous Manuel ITA 1601 -3610.1 O 0 0
2 B 32 2N Torelli Mauro I TA 1401 -1610.29 1 1 1
3 N 16 2N Soncin Riccardo I TA 1608 -3680.1 O 1 1
4 B 27 1IN Scovazzi Tullio I TA 1518 -2780.17 Ay 1 1
5 N 26 3N Canubas Chloie Elizabeth | TA 1524 -2840.16 0 1 1
6 B 47 NC Daluiso Roberto I TA 999 0 1 1
0.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1090 Media: 1455.40 WW: -0.75
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 3N Mrtirosyan Davide I TA 1592 -3530.11 O 0 0
2 N29 3N D sStefano Filippo I TA 1441 -2020.24 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 13 CM Bisignano G useppe I TA 1637 -3980.08 0 0 1
5 B 43 NC Osini Riccardo ITA 1238 1 0.5 Ay 0 1
6 B 34 2N Lipari A berto I TA 1369 -1300.32 O 0 1
1.25 0 1

NC ITA El o FI DE: 1238 Perf: 1351 Media: 1407.67 WWe: 0.74

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 2N Mordeglia Luca I TA 1588 -3500.11 O 0 0

2 B 34 2N Lipari Aberto ITA 1369 -1310.32 Ay 0 0

3 N 24 2N Ghezzi Francesco I TA 1535 -297 0.15 0 0 0

4 B 32 2N  Torelli Mauro I TA 1401 -163 0.28 Ay 0 0

5 N 42 NC Crispino Anna I TA 1239 -1 05 Ay o0 0

6 B 38 NC Randone Massinm Bruto I TA 1314 -76 0.4 1 1 1
1.76 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1207 Perf: 1343 Media: 1467.67 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N Garcia Castaneda Daniel ,ITA 1546 -3390.12 0 0 0
2 N 33 3N Govannini Roberto | TA 1386 -1790.27 Ay 0 0
3 B5 FM Valenti G useppe I TA 1753 -546 0.08 0 0 0
4 N 38 NC Randone Massinp Bruto I TA 1314 -107 0.35 1 1 1
5 B 35 3N Borgia Enrico I TA 1366 -159 0.29 Ay 1 1
6 N 29 3N D Stefano Filippo I TA 1441 -2340.21 0 1 1
1.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVCT RIS VI £ TRE RE 2023 - B (2301005B)
Italiana ' J' Milano - 02-01-2023 - 06-01-2023

NC I TA El o FIDE: 1141 Perf: 709 Medi a: 1444.00 WWe: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 3N Caselli Eric I TA 1541 -4000.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 23 3N Dudek Leonardo I TA 1536 -3950.08 0 0 1
4 N 29 3N D Stefano Filippo I TA 1441 -3000.15 O 0 1
5 B 33 3N G ovannini Roberto | TA 1386 -245 0.2 0 0 1
6 N 37 NC Cualano Roberto I TA 1316 -1750.27 O 0 1
0.78 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1163 Media: 1392. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 3N Dudek Leonardo I TA 1536 -5370.08 Ay 0 0
2 N 31 3N Pernigotti Jacopo | TA 1405 -406 0.08 O 0 0
3 B 25 3N Sgaria Marco I TA 1529 -5300.08 0 0 0
4 N 39 NC Abategiovanni Carlo Andr(l TA 1298 -2990.15 0 0 0
5 B 37 NC Cualano Roberto I TA 1316 -3170.13 1 1 1
6 N 40 NC Fedeli Emma Sofia I TA 1271 -272 0.17 1 2 2
0. 69 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1215 Media: 1511. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 14 2N (Quarato Cuido I TA 1635 -636 0.08 0 0 1
3 N 22 3N Caselli FEric I TA 1541 -542 0.08 0 0 1
4 N 33 3N Govannini Roberto I TA 1386 -3870.09 Ay 0 1
5 B 5 FM Val enti G useppe I TA 1753 -754 0.08 0 0 1
6 N 41 NC Mazzucchelli Elio Teodor«l TA 1240 -241 0.2 1 1 2
0.53 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
46 NC Fiorese Sirio ITA 6 2.5 1392 1335999 1977 M 196137
47 NC Dal ui so Roberto ITA 5 1.5 1511 1362 999 1988 M 195529
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